

pini terminali

I.D.: 56768283

Data publicarii	06.05.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.077,93 RON - 5.077,93 RON

Descriere: PINI TERMINALI 10 MM NUMAR DE REFERINTA: 507 PRET DE CATALOG: 0,42 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31000000-6 Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2) DESCRIERE: PINI TERMINALI 60 Increase value Decrease value 0,42 25,20 TUB TERMOCONTRACTIBIL 10/5 NUMAR DE REFERINTA: 506 PRET DE CATALOG: 4,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31000000-6 Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2) DESCRIERE: TUB TERMOCONTRACTIBIL 3 Increase value Decrease value 4,20 12,60 INTRERUPATOR PT NUMAR DE REFERINTA: 496 PRET DE CATALOG: 8,40 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31000000-6 Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2) DESCRIERE: INTRERUPATOR 50 Increase value Decrease value 8,40 420,00 BANDA IZOLER NUMAR DE REFERINTA: 499 PRET DE CATALOG: 2,52 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31000000-6 Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2) DESCRIERE: IZOLIER BAND 15 Increase value Decrease value 2,52 37,80 TUB NEON 18 W NUMAR DE REFERINTA: 500 PRET DE CATALOG: 6,30 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31000000-6 Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2) DESCRIERE: TUB NEON 200 Increase value Decrease value 6,30 1.260,00 BEC LED
